
Na podstawie Uchwały Nr LIV/ 429/10 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
11 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego

zapraszam oq~anizacje pozarządowe do konsultacji:

- w sprawie wprowadzenia w Gminie Sokółka programu przyznającego
uprawnienia rodzinom wielodzietnym "Sokólska Karta Dużej Rodziny"

Uwagi prosimy wnosić na załączonym formularzu w terminie 10 dni od
dnia opublikowania niniejszej informacji na adres e-mail oswiata@sokolka.pl
lub do sekretariatu Urzędu Miejskiego w Sokółce Plac Kościuszki 1.

Osobą do kontaktu w sprawie konsultacji jest Pani Anna Żemajduk pok.
304 tel. 85 711 0935.

W załączeniu:
- formularz konsultacji projektu prawa miejscowego

c)fO IQ.

JJ, JeA.M(i~

mailto:oswiata@sokolka.pl


Załącznik
do uchwały Nr LIV /429/10
Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 11 października 20 lOr.

FORMULARZ
konsultacji projektu aktu prawa miejscowego

Projekt uchwały w sprawie*

Termin zgłaszania opinii do
projektu uchwały*

Nazwa podmiotu
opiniującego

Opinia oraz proponowane ,

zmiany projektu uchwały**

Uzasadnienie
proponowanych zmian

.............................................. .....................................................................................
(miejscowość, data) imię inazwisko upoważnionego przedstawiciela

podmiotu zgłaszającego opinię

** proponowane zmiany należy opisywać wskazując oznaczenie zapisu w projekcie uchwały, który
wymaga zmiany oraz proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść proponowanego nowego
zapisu



z dnia 9 czerwca2014 r.
Zatwierdzonyprzez .

UCHWALA NR .
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie wprowadzenia w Gminie Sokółka programu przyznającego uprawnienia rodzinom wielodzietnym
"Karta Dużej Rodziny".

Na podstawie art. 18 ust 1w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust.IO ustawy z dnia 12 marca 2004r.
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013. poz. 182, zm. poz 509) oraz §6 ust 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U.Z
2014 r. poz. 755) uchwala się, co następuje: Z myślą o wsparciu w procesie wychowawczym dzieci i młodzieży
wychowujących się w rodzinach wielodzietnych, ułatwieniu dostępu do kultury, rekreacji i sportu oraz innych dóbr
i usług na preferencyjnych warunkach, Rada Miejska w Sokółce przyjmuje niniejszą uchwałę.

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Sokółka od 1września 2014r. program przyznający uprawnienia rodzinom
wielodzietnym "Kartę Dużej Rodziny", zwany dalej Kartą.

§ 2. 1.Na terenie Gminy Sokółka przyznaje się mieszkańcom Gminy Sokółka, którzy posiadają "Kartę Dużej
Rodziny" wydaną na podstawie przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U.z 2014 r. poz. 755),
następujące uprawnienia:

1) 50% zniżki w opłatach za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim;

2) 50% zniżki w opłatach za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach;

3) 50% zniżki na usługi organizowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce;

4) 50% zniżki na usługi organizowane przez Sokólski Ośrodek Kultury;

5) 50% zniżki na przejazdy środkami komunikacji miejskiej;

6) bezpłatne uczestnictwo w programach pomocy środowiskowej i profilaktycznej, prowadzonych przez Gminę
Sokółka.

2. Uprawnienie do udziału w programie "Karta Dużej Rodziny" potwierdza posiadanie dokumentu identyfikującego
członka rodziny wielodzietnej "Karty Dużej Rodziny, o której mowa w §6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ
,/--~ --_o ~

WNY
\


